
EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren 1.  T-shirt Richter: 
 2.  Leckerlie 
 3.  Leckerlies 
 4.  Leckerlies 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 102 De Giovanni, Eleni 90013 Eyal 34165 
 2 55 Steenbock, Elisa 90006 Blue Bird Hancock 18941 
 3 4 Warnck, Melissa 90001 Mikey 90001 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Strick Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 124 Bächle, Miriam HB/NS 11329 Smart Fancy Diamonds 30970 5 67,5 
 2 14 Gülich-Hartwig, Claudia HB/NS 29707 Legends Remedy X 30259 4 61 
 HH/SH 
 3 89 Steckmeister, Natalie- HH/SH 26283 Toy Little Joker 27031 3 60 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Peter Hölscher Freestyle Team: ShowsheenRichter: 
 2.  Lexa: Leckerlies 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 104 Wrobel, Julia HH/SH 28180 Willows Blue Cheyenne 28906 6 91 
 2 60 Kühn, Tobias HH/SH 25770 Chiefs Luna Megan X 26900 5 84,5 
 3 9 Hahn, Maike HH/SH 16829 Born To Face It X 35888 4 83,5 
 4 110 Pfeiffer, Sarah HH/SH 26273 Pepper Showdown Kid 31775 3 82,5 
 5 89 Steckmeister, Natalie- HH/SH 26283 Toy Little Joker 27031 2 80,5 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Gomeier: Gutschein Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Bender, Sina HH/SH 28157 Nara Maris 30659 5 74 
 2 127 Haslinger, Lucas ME/VP 27356 MR. Poco Jumper 30049 4 70,5 
 3 3 Schotte, Lara Marie HH/SH 30807 Mascha 32308 3 70 
 3 54 Bohnee, Clara HH/SH 32060 Blue Bird Hancock 18941 3 70 
 5 61 Meibohm, Lisa HH/SH 27938 Bubbles Twisted Mind 33085 1 69 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Freestyle Team: Führstrick Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 48 Thormählen, Paula Marie HH/SH 29769 Brenda`s just in Time 28163 5
 68 
 2 54 Bohnee, Clara HH/SH 32060 Blue Bird Hancock 18941 4 67 
 3 1 Gerdau, Kristin HH/SH 28625 Mr. Skip Shooter 32769 3 63 
 4 127 Haslinger, Lucas ME/VP 27356 MR. Poco Jumper 30049 2 57 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Lexa: Leckerlies Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 48 Thormählen, Paula Marie HH/SH 29769 Brenda`s just in Time 28163 5
 84 
 2 3 Schotte, Lara Marie HH/SH 30807 Mascha 32308 4 82,5 
 3 2 Bender, Sina HH/SH 28157 Nara Maris 30659 3 81,5 
 4 61 Meibohm, Lisa HH/SH 27938 Bubbles Twisted Mind 33085 2 75,5 
 5 53 Bohnee, Clara HH/SH 32060 Dry Little Alice 35126 1 74 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Freestyle Team: Bürste Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 48 Thormählen, Paula Marie HH/SH 29769 Brenda`s just in Time 28163 5 
 2 61 Meibohm, Lisa HH/SH 27938 Bubbles Twisted Mind 33085 4 
 3 75 Danneleit, Celine HH/SH 28147 Findus 29594 3 
 4 3 Schotte, Lara Marie HH/SH 30807 Mascha 32308 2 
 5 53 Bohnee, Clara HH/SH 32060 Dry Little Alice 35126 1 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Peter Hölscher- Freestyle  Richter: 
 Team:Schweißmesser 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 95 Gonsiorek, Ina ME/VP 17151 SR Mollys Holly Jac 22099 5 63 
 2 125 Pfeiffer, Kati HH/SH 30729 Spirit Leo Bar Bais 26378 4 56,5 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Lexa: Leckerlies Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Rudolph-Lasner, Heike HH/SH 29872 Tchetan Pepp Olena 30982 5 69,5 
 2 16 Siebler, Nili HH/SH 20554 Zippa Flash 19926 4 69 
 3 95 Gonsiorek, Ina ME/VP 17151 SR Mollys Holly Jac 22099 3 67,5 
 4 68 Pauls, Signe HH/SH D 25197 The Last Skipa Rock 29516 2 67 
 5 76 Schrader, Janine HH/SH 5927 Nita Slippery 22428 1 65,5 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Peter Hölscher-Freestyle Team: KopfstückRichter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 95 Gonsiorek, Ina ME/VP 17151 SR Mollys Holly Jac 22099 5 73,5 
 2 94 Linde, Stephan ME/VP 24682 Astana 24730 4 70,5 
 3 68 Pauls, Signe HH/SH D 25197 The Last Skipa Rock 29516 3 69,5 
 4 125 Pfeiffer, Kati HH/SH 30729 Spirit Leo Bar Bais 26378 2 69 
 5 76 Schrader, Janine HH/SH 5927 Nita Slippery 22428 1 68,5 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Freestyle Team: Bürste Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 98 Krapp, Vanessa HH/SH 21008 Sugar Heir Bar 26068 5 68 
 2 125 Pfeiffer, Kati HH/SH 30729 Spirit Leo Bar Bais 26378 4 64,5 
 3 82 Noeske, Astrid HH/SH 20026 Nics Lightning Luna 33200 3 61 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Schnelsener Mühle: Führstrick Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 98 Krapp, Vanessa HH/SH 21008 Sugar Heir Bar 26068 5 78 
 2 95 Gonsiorek, Ina ME/VP 17151 SR Mollys Holly Jac 22099 4 77 
 3 94 Linde, Stephan ME/VP 24682 Astana 24730 3 76 
 4 82 Noeske, Astrid HH/SH 20026 Nics Lightning Luna 33200 2 72 
 5 125 Pfeiffer, Kati HH/SH 30729 Spirit Leo Bar Bais 26378 1 60,5 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Tüte Paragan Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 103 De Giovanni, Kathrin HH/SH 17381 Okies Snoop Doc 32398 5 
 2 98 Krapp, Vanessa HH/SH 21008 Sugar Heir Bar 26068 4 
 3 76 Schrader, Janine HH/SH 5927 Nita Slippery 22428 3 
 4 82 Noeske, Astrid HH/SH 20026 Nics Lightning Luna 33200 2 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: LK 2/3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Lope in Westernstore: jacke für JugendlicheRichter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 108 Schnabel, Mia-Lotte HH/SH 33552 Hot Pepper Whiz 36292 5 84 
 2 75 Danneleit, Celine HH/SH 28147 Findus 29594 4 81 
 3 54 Bohnee, Clara HH/SH 32060 Blue Bird Hancock 18941 3 65,5 
 4 43 Madla, Lisa Marie ME/VP 33383 Sonic Goes Hollywood 28653 2 64,5 
 5 23 Schmöde, Pia HH/SH 28198 Sweet Rockin Cody 34286 1 64 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 124 Bächle, Miriam HB/NS 11329 Smart Fancy Diamonds 30970 6 72 
 2 122 Vanselow, Nadia HH/SH 21106 A New Dunmension X 30586 5 70,5 
 3 28 Winterberg, Marc HH/SH 28978 Elvis 32676 4 70 
 4 80 Sommer, Petra HH/SH 27535 Brenda`s just in Time 28163 3 69,5 
 5 79 Sommer, Petra HH/SH 27535 Lucky`s Golden Spirit 28164 2 69 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Tüte Paragan Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 79 Sommer, Petra HH/SH 27535 Lucky`s Golden Spirit 28164 5 69 
 2 110 Pfeiffer, Sarah HH/SH 26273 Pepper Showdown Kid 31775 4 63,5 
 3 45 Quurk, Sandra HH/SH 22131 Cuerly Sue 22354 3 63 
 4 10 Grube, Silke HH/SH 24103 Frostysrunningtiger X 26187 2 62,5 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Gomeier: Gutschein Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 41 Jöhnk, Denise HH/SH 24085 Twister 33715 6 82 
 2 124 Bächle, Miriam HB/NS 11329 Smart Fancy Diamonds 30970 5 81 
 3 28 Winterberg, Marc HH/SH 28978 Elvis 32676 4 71,5 
 4 79 Sommer, Petra HH/SH 27535 Lucky`s Golden Spirit 28164 3 70,5 
 5 122 Vanselow, Nadia HH/SH 21106 A New Dunmension X 30586 2 66,5 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Lexa: Leckerlies Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 122 Vanselow, Nadia HH/SH 21106 A New Dunmension X 30586 5 
 2 124 Bächle, Miriam HB/NS 11329 Smart Fancy Diamonds 30970 4 
 3 16 Siebler, Nili HH/SH 20554 Zippa Flash 19926 3 
 4 79 Sommer, Petra HH/SH 27535 Lucky`s Golden Spirit 28164 2 
 5 89 Steckmeister, Natalie- HH/SH 26283 Toy Little Joker 27031 1 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: LK 3/4 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Massage &Gutschein Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 44 Hecke, Monique HH/SH 33271 Manolete Nadales 34879 5 87,5 
 2 50 Peters, Mandy HH/SH 26193 Cuerly Sue 22354 4 84,5 
 3 29 Mundt, Danica HH/SH 32504 Elvis 32676 3 84 
 4 13 Braasch-Wegner, Esther HH/SH 7576 Super Nova 33647 2 80 
 5 8 Stuhsnat, Julia HH/SH 31333 Duke`s Golden Silence 33030 1 74,5 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Lexa: Leckerlies Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 105 Krall, Annette HH/SH 30304 Great Little Spook 31660 5 68,5 
 2 126 Kohut, Sandra HH/SH 27708 Erfinder`s Esprit 28349 4 66,5 
 3 77 Daunus, Natascha HB/NS 20020 Lil Chica Go Ruf 36271 3 59,5 
 4 18 Frommelt, Kristin Isabel HH/SH 31657 Summertime 58 33467 2 59 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren 1.  Firma Ludwig Kock: Decke für das kleine Richter: 
 Tunier 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 121 Sackmann, Susanne HH/SH 33646 GW Sweet Slidinglena 35352 8 72 
 2 6 Warnck, Ina HH/SH 32063 Sir Merlin 34154 7 71,5 
 3 18 Frommelt, Kristin Isabel HH/SH 31657 Summertime 58 33467 6 71 
 4 37 Bunk, Jutta HH/SH 30107 Don 31391 5 70,5 
 4 72 Feldmann, Gabriela HH/SH 16622 LR Sunflower Paddy 28311 5 70,5 
 6 67 Möschl, Anita HH/SH 35183 CP Allegra X 32167 3 70 
 6 74 Köhn, Annette HH/SH 33652 Sugar Boon Jac 29375 3 70 
 8 50 Peters, Mandy HH/SH 26193 Cuerly Sue 22354 1 69,5 
 8 111 Weißbecker, Alexandra HH/SH 30773 UG Silent is Golden 32301 1 69,5 

Dienstag, 17. April 2018 Seite 21 von 45 



EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren 1.  Loesdau: Navajo Decke Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 42 Madla, Gritt ME/VP 30966 Sonic Goes Hollywood 28653 7 70 
 2 11 Mialki, Sabine HH/SH 28300 Hotspot Lollipop 29298 6 67 
 3 6 Warnck, Ina HH/SH 32063 Sir Merlin 34154 5 64,5 
 4 73 Köhn, Lena HH/SH 33653 Sugar Boon Jac 29375 4 62,5 
 5 13 Braasch-Wegner, Esther HH/SH 7576 Super Nova 33647 3 61,5 
 5 50 Peters, Mandy HH/SH 26193 Cuerly Sue 22354 3 61,5 
 7 83 Petersen, Birgit HH/SH 28551 Nora`s Poco Star 29437 1 60,5 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren 1.  Loesdau: Anbindestrick Richter: 
 2.  Schnelsener Mühle: Plastikstriegel 
 3.  
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 73 Köhn, Lena HH/SH 33653 Sugar Boon Jac 29375 7 90,5 
 2 37 Bunk, Jutta HH/SH 30107 Don 31391 6 81 
 3 18 Frommelt, Kristin Isabel HH/SH 31657 Summertime 58 33467 5 77,5 
 4 50 Peters, Mandy HH/SH 26193 Cuerly Sue 22354 4 76 
 5 44 Hecke, Monique HH/SH 33271 Manolete Nadales 34879 3 73,5 
 6 121 Sackmann, Susanne HH/SH 33646 GW Sweet Slidinglena 35352 2 70 
 7 6 Warnck, Ina HH/SH 32063 Sir Merlin 34154 1 69,5 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Britta Kühl- Bohnee: Tüte Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 114 Bahs, Susanne HH/SH 31975 Zippos Candyman 34067 6 
 2 111 Weißbecker, Alexandra HH/SH 30773 UG Silent is Golden 32301 5 
 3 70 Peters, Britta HH/SH 4648 Zippos Lady Hotrod 23685 4 
 4 121 Sackmann, Susanne HH/SH 33646 GW Sweet Slidinglena 35352 3 
 5 77 Daunus, Natascha HB/NS 20020 Lil Chica Go Ruf 36271 2 
 6 44 Hecke, Monique HH/SH 33271 Manolete Nadales 34879 1 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Lope in Westernstore: Jacke für JugendlicheRichter: 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 36 Kamps, Leonie HH/SH 27759 Boggies Hotspot 33606 5 70 
 2 65 Schmidt, Pia HH/SH 33184 Sugar Heir Bar 26068 4 69,5 
 3 108 Schnabel, Mia-Lotte HH/SH 33552 Hot Pepper Whiz 36292 3 69 
 4 43 Madla, Lisa Marie ME/VP 33383 Sonic Goes Hollywood 28653 2 68,5 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Lexa: Wurzelbürste Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 43 Madla, Lisa Marie ME/VP 33383 Sonic Goes Hollywood 28653 4 71,5 
 2 65 Schmidt, Pia HH/SH 33184 Sugar Heir Bar 26068 3 63 
 3 78 Hachmeister, Lena HH/SH 29890 Brenda`s just in Time 28163 2 62 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Lope in Westernstore: Jacke für JugendlicheRichter: 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 21 Otten, Emma HH/SH 31164 Customized Lil Spot X 33361 5 73 
 2 23 Schmöde, Pia HH/SH 28198 Sweet Rockin Cody 34286 4 65 
 3 43 Madla, Lisa Marie ME/VP 33383 Sonic Goes Hollywood 28653 3 61,5 
 4 78 Hachmeister, Lena HH/SH 29890 Brenda`s just in Time 28163 2 51,5 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Lope in Westernstore: Jacke für JugendlicheRichter: 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 43 Madla, Lisa Marie ME/VP 33383 Sonic Goes Hollywood 28653 5 
 2 108 Schnabel, Mia-Lotte HH/SH 33552 Hot Pepper Whiz 36292 4 
 3 65 Schmidt, Pia HH/SH 33184 Sugar Heir Bar 26068 3 
 4 36 Kamps, Leonie HH/SH 27759 Boggies Hotspot 33606 2 
 5 23 Schmöde, Pia HH/SH 28198 Sweet Rockin Cody 34286 1 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Peter Hölscher Freestyle Team:  Richter: 
 Schweissmesser 
 2.  Peter Hölscher Freestyle Team: Führstrick 
 3.  Peter Hölscher Freestyle Team: Führstrick 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 106 Herzog, Eva-Sophie NS/H 33460 Blue Bueno Chex 35111 6 
 2 51 Schröder, Karen HH/SH 29553 Diego 30602 5 
 3 96 Zinn, Sinje NS/H 35445 Arctic Flake 36402 4 
 4 27 Bielenberg, Nicole HH/SH 33989 Saphir 35567 3 
 5 99 Rühmann, Karen HH/SH 31157 Dry Tequila 32866 2 
 6 22 Nipp, Eilean HH/SH 33785 Sir Arthur 35600 1 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Gentlehorse- Pferdedecken: Decke fürs  Richter: 
 kleine Tunier 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Nipp, Eilean HH/SH 33785 Sir Arthur 35600 6 68,5 
 2 27 Bielenberg, Nicole HH/SH 33989 Saphir 35567 5 68 
 2 69 Böge, Claudia HH/SH 35314 Soerenblakken 29286 5 68 
 4 97 Zabell, Violetta NS/H 35446 Flashin Jac Spencer 36401 3 67 
 5 96 Zinn, Sinje NS/H 35445 Arctic Flake 36402 2 66,5 
 6 86 Philipp, Berit Selina HH/SH 30952 Polaris 32185 1 65 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Loesdau: Knotenhalfter Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 96 Zinn, Sinje NS/H 35445 Arctic Flake 36402 5 66,5 
 2 8 Stuhsnat, Julia HH/SH 31333 Duke`s Golden Silence 33030 4 64 
 3 85 Marini, Madleen 90010 CHB Red Rock 32318 3 62 
 4 69 Böge, Claudia HH/SH 35314 Soerenblakken 29286 2 60,5 
 5 97 Zabell, Violetta NS/H 35446 Flashin Jac Spencer 36401 1 54,5 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Loesdau: Putztasche Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 69 Böge, Claudia HH/SH 35314 Soerenblakken 29286 6 85,5 
 2 106 Herzog, Eva-Sophie NS/H 33460 Blue Bueno Chex 35111 5 76,5 
 3 96 Zinn, Sinje NS/H 35445 Arctic Flake 36402 4 71,5 
 4 85 Marini, Madleen 90010 CHB Red Rock 32318 3 71 
 5 8 Stuhsnat, Julia HH/SH 31333 Duke`s Golden Silence 33030 2 68,5 
 5 22 Nipp, Eilean HH/SH 33785 Sir Arthur 35600 2 68,5 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Ahrens Leckerlies Richter: 
 2.  
 3.  
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 59 Bade, Sandy 90007 Blue Bird Hancock 18941 4 69,5 
 2 66 Reddersen, Lisa HH/SH 31673 Mr San Cody 33930 3 69 
 3 71 Feldmann, Jana HH/SH 32064 LR Sunflower Paddy 28311 2 68,5 
 4 56 Böttcher, Lynn HH/SH 33778 Nobody 35355 1 65,5 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Leckerlie Kinnriemen Richter: 
 2.  Schnelsener Mühle: Plastikstriegel 
 3.  
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 56 Böttcher, Lynn HH/SH 33778 Nobody 35355 5 72 
 2 92 Reinhardt, Alica 90011 Mette 90005 4 70 
 3 59 Bade, Sandy 90007 Blue Bird Hancock 18941 3 68 
 4 66 Reddersen, Lisa HH/SH 31673 Mr San Cody 33930 2 64,5 
 5 87 Schulz, Alea HH/SH 31160 Majestic Flame Bar 32845 1 64 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Wurzelbürste Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 66 Reddersen, Lisa HH/SH 31673 Mr San Cody 33930 5 86 
 2 56 Böttcher, Lynn HH/SH 33778 Nobody 35355 4 80,5 
 3 71 Feldmann, Jana HH/SH 32064 LR Sunflower Paddy 28311 3 67,5 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Leckelies Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 96 Zinn, Sinje NS/H 35445 Arctic Flake 36402 4 67,5 
 2 97 Zabell, Violetta NS/H 35446 Flashin Jac Spencer 36401 3 64 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Wurzelbürste Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 123 Brämer, Judith 90017 Dry Little Alice 35126 4 
 2 85 Marini, Madleen 90010 CHB Red Rock 32318 3 
 3 92 Reinhardt, Alica 90011 Mette 90005 2 
 4 119 Hansen, Ann-Katrin 90016 Moe 90009 1 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: LK 5A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 1 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren 1.  Schnelsener Mühle: Mähnengummis Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 84 Luckwaldt, Christien 90009 Kryptonite von Krummesse  90003 70 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Trail in Hand Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Schnelsener Mühle: Führstrick Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Peters, Mandy HH/SH 26193 Cuerly Sue 22354 72 
 2 29 Mundt, Danica HH/SH 32504 Elvis 32676 70 
 3 52 Bohnee, Clara HH/SH 32060 UG Red Qt Bunny Chex X 33308 58 
 4 84 Luckwaldt, Christien 90009 Kryptonite von Krummesse  90003 56,5 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Greenhorse Basis Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Pinker eimer Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 111 Weißbecker, Alexandra HH/SH 30773 UG Silent is Golden 32301 71 
 2 109 Pfeiffer, Sarah HH/SH 26273 Maximum Toxic 90008 70,5 
 3 93 Redmann, Yvonne HH/SH 24576 Nelke 34985 65 
 4 88 Kühl-Bohnee, Britta HH/SH 16465 UG Red Qt Bunny Chex X 33308 64,5 
 5 24 Kauth, Christin HH/SH 26656 Chicagos Good Style 36016 54,5 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO over 40 Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren 1.  Schnelsener Mühle: Mähnengummis Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Stuhsnat, Susann 90003 Duke`s Golden Silence 33030 56,5 
 2 42 Madla, Gritt ME/VP 30966 Sonic Goes Hollywood 28653 53 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO over 40 Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Ahrens Leckerlies Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 51 Schröder, Karen HH/SH 29553 Diego 30602 
 2 99 Rühmann, Karen HH/SH 31157 Dry Tequila 32866 
 3 33 Toftdahl, Lars HH/SH DK 28282 The Proud Cut 32988 
 4 77 Daunus, Natascha HB/NS 20020 Lil Chica Go Ruf 36271 
 5 70 Peters, Britta HH/SH 4648 Zippos Lady Hotrod 23685 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: WT  Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Magic Brusch Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 38 Bunk, Nina 90005 Don 31391 4 87,5 
 2 5 Warnck, Isabell 90002 Mikey 90002 3 75,5 
 3 107 Kohler, Lene HH/SH 35287 HK Spookn Royalflash 34839 2 71,5 
 4 19 Hausmann, Emily 90004 Summertime 58 33467 1 70,5 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Lexa: Bürste Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 38 Bunk, Nina 90005 Don 31391 4 
 2 101 De Giovanni, Niamh 90012 Eyal 34165 3 
 3 107 Kohler, Lene HH/SH 35287 HK Spookn Royalflash 34839 2 
 4 5 Warnck, Isabell 90002 Mikey 90002 1 
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EWU-Turnier: C Hüttblek I 

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Hufkratzer Leckerlies Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 101 De Giovanni, Niamh 90012 Eyal 34165 4 71,5 
 2 5 Warnck, Isabell 90002 Mikey 90002 3 55 
 2 19 Hausmann, Emily 90004 Summertime 58 33467 3 55 
 4 107 Kohler, Lene HH/SH 35287 HK Spookn Royalflash 34839 1 10 
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